ПРОЕКТ

ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» _______ 2024 года			с. Зыково				    №51-____Р

	О назначении выборов депутатов Зыковского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» руководствуясь Уставом Зыковского сельсовета Березовского района Красноярского края, Зыковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ
[bookmark: Par16]1. Назначить выборы депутатов Зыковского сельского Совета депутатов на «08» сентября 2024 г.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную Комиссию Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную действующую комиссию Зыковского сельского Совета депутатов по самоуправлению, благоустройству, законности и правопорядку.
4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Зыковский информационный вестник».

	Глава Зыковского сельсовета
	Заместитель председателя Совета депутатов

Сороковиков А.В.

Е.М. Матвеев